
令和６年５月２2 日 

 

兵庫県立長田高等学校 PTA 会員 各位  

兵庫県立長田高等学校ＰＴＡ 

令和５年度会長 爲 國    司 

令和６年度会長 小 坂  泰 子 

 

令和６年度ＰＴＡ総会議事承認のご報告 

 

 新緑の候、皆さまにおかれましては、平素より長田高校 PTA 活動にご理解ご協力を

賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、先般お知らせいたしました令和６年度 PTA 総会の書面決議についてですが、

期日までに承認しない旨のご連絡がありませんでした。よって、総会議事７項目におい

て全会一致で承認されましたことをご報告いたします。 

この場をお借りして、書面決議にご協力いただきましたお礼を申し上げますとともに、

新体制による令和６年度の事業活動が開始しますことをお知らせいたします。 

 

本年度も引き続き、皆さまの積極的な PTA 活動へのご参加をよろしくお願い申し上

げます。 

 

以上 


